
  

  

UCHWAŁA NR 23/13 

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WAŁBRZYCHU 

z dnia 11 marca 2013 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Rady Powiatu Wałbrzyskiego w województwie dolnośląskim, 

 zarządzonych na dzień 24 marca 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. 

Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.1) Powiatowa 

Komisja Wyborcza w Wałbrzychu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

w województwie dolnośląskim, zarządzonych na 24 marca 2013 r. w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

  

                                                                                        /-/ Sebastian Kowalski 

 



Załącznik do Uchwały Nr 23 /13 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu 

z dnia 11 marca 2013 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w wyborach  

do Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

w województwie dolnośląskim  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Boguszowie-Gorcach 

1. Aleksander Kochański, zam. Boguszów-Gorce 

2. Marcin Marek Kejrys, zam. Boguszów-Gorce 

3. Bernard Zonenberg, zam. Boguszów-Gorce 

4. Zdzisław Sopala, zam. Boguszów-Gorce 

5. Cecylia Barbara Nowak, zam. Boguszów-Gorce 

6. Andrzej Jan Suchecki, zam. Boguszów-Gorce 

7. Paulina Magdalena Woźniak, zam. Boguszów-Gorce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Boguszowie-Gorcach 

1. Ewa Helena Plebańska, zam. Boguszów-Gorce 

2. Wioletta Anna Wołoszczuk, zam. Boguszów-Gorce 

3. Izabela Chowaniec, zam. Boguszów-Gorce 

4. Kazimierz Garwol, zam. Boguszów-Gorce 

5. Iwona Baran, zam. Boguszów-Gorce 

6. Renata Stanisława Stec, zam. Boguszów-Gorce 

7. Paweł Stefanik, zam. Boguszów-Gorce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Boguszowie-Gorcach 

1. Małgorzata Grzesiak, zam. Boguszów-Gorce 

2. Sylwia Joanna Sulima-Marciniak, zam. Boguszów-Gorce 

3. Sylwia Saturnina Kiesz, zam. Boguszów-Gorce 

4. Joanna Kamila Adamczyk, zam. Boguszów-Gorce 

5. Jan Alfred Piasecki, zam. Boguszów-Gorce 

6. Teresa Janina Lipińska, zam. Boguszów-Gorce 

7. Tadeusz Mazur, zam. Boguszów-Gorce 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Boguszowie-Gorcach 

1. Lidia Genowefa Cyris, zam. Boguszów-Gorce 

2. Anna Natasza Łagowska, zam. Boguszów-Gorce 

3. Joanna Barbara Pisarska, zam. Boguszów-Gorce 

4. Krystyna Kierszko, zam. Boguszów-Gorce 

5. Stanisława Bandrowska, zam. Boguszów-Gorce 

6. Aneta Bieniaszczyk-Kozyrniuk, zam. Boguszów-Gorce 

7. Alina Dobosz, zam. Boguszów-Gorce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Boguszowie-Gorcach 

1. Agnieszka Justyna Zdeb, zam. Boguszów-Gorce 

2. Adriana Katarzyna Szpakowska, zam. Boguszów-Gorce 

3. Aneta Łojakowska-Burek, zam. Boguszów-Gorce 

4. Barbara Łucja Włośniewska, zam. Boguszów-Gorce 

5. Krzysztof Zdzisław Ziółkowski, zam. Boguszów-Gorce 

6. Jarosław Janusz Popenda, zam. Boguszów-Gorce 

7. Edward Procharski, zam. Boguszów-Gorce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Boguszowie-Gorcach 

1. Teresa Lorek, zam. Boguszów-Gorce 

2. Danuta Marianna Chowaniec, zam. Boguszów-Gorce 

3. Aneta Maria Baran, zam. Boguszów-Gorce 

4. Mariola Joanna Bielak, zam. Boguszów-Gorce 

5. Bożena Janina Iwicka, zam. Boguszów-Gorce 

6. Grzegorz Krzysztof Błażewicz, zam. Boguszów-Gorce 

7. Helena Rowińska, zam. Boguszów-Gorce 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Boguszowie-Gorcach 

1. Alicja Barbara Nowrotek, zam. Boguszów-Gorce 

2. Elżbieta Stanisława Prokopowicz, zam. Boguszów-Gorce 

3. Alicja Kaszuba, zam. Boguszów-Gorce 

4. Adam Mieczysław Kejrys, zam. Boguszów-Gorce 

5. Irena Wojnar, zam. Boguszów-Gorce 

6. Stanisława Myśków, zam. Boguszów-Gorce 

7. Stanisław Grzybiański, zam. Boguszów-Gorce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Boguszowie-Gorcach 

1. Agnieszka Anna Oldecka-Świetlik, zam. Boguszów-Gorce 

2. Teresa Barbara Kielich, zam. Boguszów-Gorce 

3. Magdalena Anna Osajdzińska, zam. Boguszów-Gorce 

4. Natalia Barbara Łagan, zam. Boguszów-Gorce 

5. Mateusz Łukasz Kołodziejczyk, zam. Boguszów-Gorce 

6. Paulina Maria Lechman, zam. Boguszów-Gorce 

7. Ewa Procharska, zam. Boguszów-Gorce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Boguszowie-Gorcach 

1. Elżbieta Michalska, zam. Boguszów-Gorce 

2. Marcin Rafał Łazuta, zam. Boguszów-Gorce 

3. Mariola Anna Woźniak, zam. Boguszów-Gorce 

4. Kazimierz Edward Michalski, zam. Boguszów-Gorce 

5. Małgorzata Agnieszka Sycz, zam. Boguszów-Gorce 

6. Karolina Kinga Zienkiewicz, zam. Boguszów-Gorce 

7. Danuta Wasiak, zam. Boguszów-Gorce 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Czarnym Borze 

1. Ewa Muras, zam. Czarny Bór 

2. Krystyna Maria Czarnota, zam. Czarny Bór 

3. Honorata Dorota Górska, zam. Czarny Bór 

4. Natalia Biskup, zam. Borówno 

5. Karolina Wawrzyniak, zam. Czarny Bór 

6. Marzena Katarzyna Bieniasiewicz, zam. Czarny Bór 

7. Jowita Barbara Zamojska, zam. Czarny Bór 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Witkowie 

1. Stanisława Józefa Barczak, zam. Witków 

2. Iwona Marta Olejnicka, zam. Czarny Bór 

3. Teresa Kryńska, zam. Czarny Bór 

4. Bożena Orłowska-Kulig, zam. Czarny Bór 

5. Monika Beata Jasiurkowska, zam. Jaczków 

6. Anna Faron, zam. Witków 

7. Wiesława Helena Staszyńska, zam. Witków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Grzędach 

1. Wiesława Halina Klimek, zam. Grzędy Górne 

2. Alicja Surgieniewicz, zam. Grzędy 

3. Justyna Agnieszka Podobińska, zam. Grzędy 

4. Monika Marta Baran, zam. Borówno 

5. Anna Drohomirecka, zam. Czarny Bór 

6. Agnieszka Kłosowska, zam. Grzędy Górne 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jaczkowie 

1. Anna Agnieszka Hryczyk, zam. Jaczków 

2. Lidia Maria Włodarczak, zam. Borówno 

3. Katarzyna Barbara Litawa, zam. Jaczków 

4. Irena Gregorczyk, zam. Czarny Bór 

5. Agnieszka Anna Kuboszek, zam. Jaczków 

6. Paulina Katarzyna Cieszkowska, zam. Witków 

7. Kamila Anna Lewandowska, zam. Witków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Czarnym Borze 

1. Malwina Magdalena Opozda, zam. Czarny Bór 

2. Angelika Anna Florjan, zam. Czarny Bór 

3. Mariola Iwona Barnach, zam. Czarny Bór 

4. Elżbieta Zielińska, zam. Czarny Bór 

5. Dominik Paweł Kędroń, zam. Grzędy 

6. Marta Pacek, zam. Witków 

7. Marta Barbara Koza, zam. Czarny Bór 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Głuszycy 

1. Jadwiga Anna Szewczyk, zam. Głuszyca 

2. Kazimierz Dejner, zam. Głuszyca 

3. Halina Zankowicz, zam. Głuszyca 

4. Małgorzata Łucja Zapałowska, zam. Głuszyca 

5. Bogusław Jan Zaleski, zam. Głuszyca 

6. Aneta Musik, zam. Głuszyca 

7. Katarzyna Agata Borys, zam. Głuszyca 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Głuszycy 

1. Joanna Pakulska, zam. Głuszyca 

2. Leszek Andrzej Stawiński, zam. Głuszyca 

3. Rafał Bisek, zam. Głuszyca 

4. Urszula Anna Zaleska, zam. Głuszyca 

5. Ewa Dorota Skowron, zam. Głuszyca 

6. Zdzisław Szymański, zam. Głuszyca 

7. Irena Maria Krawczyk, zam. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Głuszycy 

1. Maria Stefania Burek, zam. Głuszyca 

2. Zenobia Kazimiera Pietraczyk, zam. Głuszyca 

3. Krzysztof Paweł Krzymiński, zam. Głuszyca 

4. Karolina Agata Kosior, zam. Głuszyca 

5. Włodzimierz Andrzej Bortnik, zam. Głuszyca 

6. Piotr Rafał Popek, zam. Głuszyca 

7. Aleksandra Mil, zam. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Głuszycy Górnej 

1. Joanna Burchardt, zam. Głuszyca Górna 

2. Roman Zbigniew Janczura, zam. Głuszyca Górna 

3. Katarzyna Maria Grabowska, zam. Głuszyca 

4. Magdalena Małgorzata Latocha, zam. Głuszyca 

5. Monika Pomykała, zam. Głuszyca 

6. Kacper Filip Szachta, zam. Głuszyca 

7. Kamila Anna Krzyżosiak, zam. Głuszyca Górna 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kolcach 

1. Marzenna Barbara Klann, zam. Głuszyca Górna 

2. Anna Beata Wróblewska, zam. Kolce 

3. Ewelina Joanna Rzewnik-Makułowicz, zam. Głuszyca 

4. Grażyna Regina Stępień, zam. Głuszyca 

5. Katarzyna Marta Woźniak-Redlicka, zam. Sierpnica 

6. Patrycja Paulina Popek, zam. Głuszyca 

7. Ewelina Agnieszka Chilińska, zam. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Grzmiącej 

1. Beata Monika Żytkiewicz, zam. Grzmiąca 

2. Katarzyna Małgorzata Skrzyniecka, zam. Głuszyca 

3. Lidia Aniela Peczak, zam. Łomnica 

4. Anita Katarzyna Płatowicz, zam. Głuszyca Górna 

5. Aneta Anna Szponarska, zam. Głuszyca 

6. Izabela Marta Szymańska, zam. Grzmiąca 

7. Izabela Irena Turkiewicz, zam. Grzmiąca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Jedlinie-Zdroju 

1. Magdalena Zagaja-Piwko, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Monika Danuta Kurtok, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Anna Janina Ratajska, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Joanna Beata Fornalska, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Marzena Monika Tomasik, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Oskar Michał Wiśniewski, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Andrzej Ludwik Kaźmierczak, zam. Jedlina-Zdrój 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jedlinie-Zdroju 

1. Monika Emilia Świderska, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Bartosz Zbigniew Skrabka, zam. Głuszyca 

3. Andrzej Krzysztof Kurtok, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Jadwiga Łakomiak, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Angelika Magdalena Studzińska, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Marcin Laskowski, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Mirella Maria Borys, zam. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jedlinie-Zdroju 

1. Beata Laskowska, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Tomasz Góźdź, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Honorata Mnisz, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Jerzy Kałmuczak, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Jolanta Maria Brzezińska, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Walentyna Golec, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Katarzyna Batko, zam. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jedlinie-Zdroju 

1. Marta Oniszko-Kielar, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Barbara Wanda Barańska, zam. Jedlina-Zdrój 

3. Adrian Andrzej Papaj, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Halina Kasak, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Weronika Lilia Fornalska, zam. Jedlina-Zdrój 

6. Karolina Anna Żyłak, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Zdzisław Bogusław Kacprzak, zam. Jedlina-Zdrój 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jedlinie-Zdroju 

1. Marek Piniek, zam. Jedlina-Zdrój 

2. Bożena Mieczysława Fabian, zam. Głuszyca 

3. Joanna Bryksa, zam. Jedlina-Zdrój 

4. Henryk Stanisław Zieliński, zam. Jedlina-Zdrój 

5. Józef Stanisław Korpysa, zam. Głuszyca 

6. Bartosz Bogdan Wojciechowski, zam. Jedlina-Zdrój 

7. Paulina Sylwia Hylińska, zam. Jedlina-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieroszowie 

1. Małgorzata Monika Mirosz, zam. Mieroszów 

2. Dariusz Władysław Szmulik, zam. Mieroszów 

3. Małgorzata Ewa Szczepaniak, zam. Mieroszów 

4. Anna Stachoń, zam. Mieroszów 

5. Olga Groszek, zam. Mieroszów 

6. Daria Stefania Dryzner, zam. Mieroszów 

7. Marta Rakoczy, zam. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mieroszowie 

1. Magdalena Nowaczyk, zam. Łączna 

2. Agnieszka Grabska, zam. Różana 

3. Marta Maria Parzelska, zam. Mieroszów 

4. Beata Floriańska, zam. Mieroszów 

5. Alicja Wioletta Tempes, zam. Mieroszów 

6. Edyta Król, zam. Mieroszów 

7. Krzysztof Piela, zam. Rybnica Leśna 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Mieroszowie 

1. Mateusz Jędrzejów, zam. Golińsk 

2. Roman Paweł Brzeziński, zam. Mieroszów 

3. Alicja Zuzanna Grabowska, zam. Mieroszów 

4. Malwina Anna Dąbrowska, zam. Mieroszów 

5. Włodzimierz Piotr Stachura, zam. Mieroszów 

6. Piotr Rejkowicz, zam. Kowalowa 

7. Elwira Anna Jabłońska, zam. Kowalowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mieroszowie 

1. Halina Maria Grzymisławska, zam. Golińsk 

2. Piotr Marian Wolarczyk, zam. Mieroszów 

3. Bolesław Kryska, zam. Mieroszów 

4. Jarosław Jabłoński, zam. Kowalowa 

5. Jolanta Karolina Petela, zam. Kowalowa 

6. Danuta Jadwiga Wiśniewska, zam. Nowe Siodło 

7. Krystyna Janina Grzymisławska, zam. Golińsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kowalowej 

1. Piotr Kosiorek, zam. Mieroszów 

2. Teodora Ewa Pacyna, zam. Kowalowa 

3. Małgorzata Henig, zam. Mieroszów 

4. Danuta Burak, zam. Mieroszów 

5. Kazimiera Jabłońska, zam. Kowalowa 

6. Mieczysław Władysław Sitar, zam. Kowalowa 

7. Tomasz Stanisław Maciejewski, zam. Mieroszów 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Unisławiu Śląskim 

1. Dawid Paweł Bujak, zam. Unisław Śląski 

2. Zbigniew Durkalec, zam. Rybnica Leśna 

3. Krystyna Figura, zam. Mieroszów 

4. Sylwia Piela, zam. Rybnica Leśna 

5. Agnieszka Mędrzak-Wendycz, zam. Unisław Śląski 

6. Jadwiga Żywczak, zam. Unisław Śląski 

7. Justyna Anna Grabowska, zam. Mieroszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Sokołowsku 

1. Grzegorz Lektarski, zam. Sokołowsko 

2. Helena Wilk, zam. Mieroszów 

3. Danuta Zofia Łepak, zam. Golińsk 

4. Katarzyna Aniela Arent, zam. Sokołowsko 

5. Jolanta Gajewska, zam. Mieroszów 

6. Gabriela Bogumiła Brzęcka, zam. Mieroszów 

7. Mirosław Damian Zduńczuk, zam. Sokołowsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sokołowsku 

1. Elżbieta Jadwiga Pruszyńska, zam. Mieroszów 

2. Renata Okupnik, zam. Mieroszów 

3. Ewa Chełkowska, zam. Sokołowsko 

4. Aleksandra Walczyk, zam. Sokołowsko 

5. Ernest Marcin Dobosz, zam. Sokołowsko 

6. Iwona Bandurska-Szewczyk, zam. Unisław Śląski 

7. Michał Przybysz, zam. Sokołowsko 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Starych Bogoczowicach 

1. Jolanta Kocoń, zam. Stare Bogaczowice 

2. Joanna Sube, zam. Lubomin 

3. Elżbieta Kostecka, zam. Struga 

4. Weronika Gzik, zam. Stare Bogaczowice 

5. Rafał Drajem, zam. Stare Bogaczowice 

6. Anna Dłużniewska, zam. Stare Bogaczowice 

7. Edyta Maria Zalewska, zam. Stare Bogaczowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chwaliszowie 

1. Gabriela Roszczyk, zam. Struga 

2. Anna Fąka, zam. Chwaliszów 

3. Patrycja Bednarek, zam. Cieszów 

4. Jolanta Jęczkowska, zam. Struga 

5. Anna Chwastyk, zam. Stare Bogaczowice 

6. Alicja Dolińska, zam. Stare Bogaczowice 

7. Celina Malczewska, zam. Stare Bogaczowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Strudze 

1. Urszula Cholewa, zam. Wałbrzych 

2. Joanna Jasiak, zam. Struga 

3. Ewa Urbańska-Budek, zam. Lubomin 

4. Jolanta Menżyk, zam. Stare Bogaczowice 

5. Stanisława Małkowska, zam. Nowe Bogaczowice 

6. Małgorzata Chryczyk, zam. Struga 

7. Lidia Ewa Gajdamowicz, zam. Stare Bogaczowice 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jabłowie 

1. Ewa Raczyńska, zam. Gostków 

2. Zbigniew Gudz, zam. Jabłów 

3. Aleksandra Stanisz, zam. Jabłów 

4. Sławomir Rajca, zam. Stare Bogaczowice 

5. Małgorzata Dronkiewicz, zam. Stare Bogaczowice 

6. Adam Traczyk, zam. Nowe Bogaczowice 

7. Irena Skulska, zam. Jabłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gostkowie 

1. Krystyna Pałczyńska, zam. Gostków 

2. Andrzej Staniewicz, zam. Gostków 

3. Magdalena Kunicka, zam. Nowe Bogaczowice 

4. Edward Wojciechowski, zam. Stare Bogaczowice 

5. Zbigniew Bełkowski, zam. Lubomin 

6. Marlena Adamczyk, zam. Struga 

7. Halina Bryk, zam. Gostków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Lubominie 

1. Ewelina Sowińska, zam. Struga 

2. Łucja Gorkowska, zam. Lubomin 

3. Jolanta Wiak, zam. Lubomin 

4. Piotr Strzyż, zam. Chwaliszów 

5. Justyna Załubska, zam. Lubomin 

6. Anna Berezicka, zam. Nowe Bogaczowice 

7. Piotr Jacek Czopek, zam. Stare Bogaczowice 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Szczawnie-Zdroju 

1. Mirosław Stelmaszczuk, zam. Szczawno-Zdrój 

2. Małgorzata Kmieć, zam. Stare Bogaczowice 

3. Anna Dominika Cyktor, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Andrzej Stefan Zych, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Jadwiga Janina Staworowska, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Elżbieta Witkowska, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Anna Ewa Libik, zam. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Szczawnie-Zdroju 

1. Paula Piechaczyk, zam. Szczawno-Zdrój 

2. Robert Krzysztof Terenda, zam. Stare Bogaczowice 

3. Wioletta Monika Warchał, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Ewelina Katarzyna Olszewska, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Irena Lisiecka, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Kamil Krzysztof Twardowski, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Janina Wanda Golas, zam. Szczawno-Zdrój 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szczawnie-Zdroju 

1. Jolanta Jakomiec, zam. Szczawno-Zdrój 

2. Piotr Gorkowski, zam. Lubomin 

3. Krystyna Maria Augustyniak, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Korina Spanier, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Stanisław Gawron, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Grzegorz Maćko, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Bożena Idzik, zam. Szczawno-Zdrój 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Walimiu 

1. Mirosław Roman Lassota, zam. Walim 

2. Renata Katarzyna Świerszczak, zam. Walim 

3. Danuta Genowefa Kryż, zam. Walim 

4. Irena Urszula Pełdiak, zam. Walim 

5. Jadwiga Teresa Kołowiecka, zam. Rzeczka 

6. Paweł Jan Ryś, zam. Walim 

7. Izabella Woldan, zam. Walim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Walimiu 

1. Jadwiga Dorota Krzęć, zam. Walim 

2. Anna Młynarczyk, zam. Walim 

3. Bożena Hanna Wawrzyniak, zam. Walim 

4. Agnieszka Agata Piątek, zam. Walim 

5. Anna Edyta Domańska, zam. Walim 

6. Anita Michalska, zam. Walim 

7. Agnieszka Kulaszewicz, zam. Walim 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zagórzu Śląskim 

1. Halina Krupa, zam. Walim 

2. Bogumiła Kruk, zam. Wałbrzych 

3. Bożena Elżbieta Pańczyszak, zam. Zagórze Śląskie 

4. Michał Frątczak, zam. Michałkowa 

5. Tomasz Zenon Wójcik, zam. Dziećmorowice 

6. Grażyna Marta Świta, zam. Zagórze Śląskie 

7. Alicja Supierz, zam. Zagórze Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dziećmorowicach 

1. Tomasz Krzysztof Faryna, zam. Walim 

2. Adriana Małgorzata Zygadło-Cioruń, zam. Zagórze Śląskie 

3. Magdalena Elżbieta Ignaszak, zam. Dziećmorowice 

4. Ewa Anna Oczkowicz, zam. Dziećmorowice 

5. Katarzyna Jadwiga Nowak, zam. Dziećmorowice 

6. Magdalena Agata Jakowicz, zam. Zagórze Śląskie 

7. Natalia Maria Kwiatkowska, zam. Dziećmorowice 


